ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

GIẤY MỜI

               Tham dự Chương trình Chào xuân Giáp Thìn 2024

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-UBND huyện Kon Rẫy ngày 09/01/2024 về

việc tổ chức các hoạt động văn nghệ, thể thao mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn

2024.

Chào mừng 94 năm thành lập Đảng cộng sản Việt Nam (03/02/1930-

03/02/2024); Chào mừng 111 năm Ngày thành lập tỉnh Kon Tum (09/02/1913-

09/02/2024) và mừng xuân Giáp Thìn năm 2024.

Nhằm tạo không khí vui tươi, sôi nổi trong cán bộ, đảng viên và Nhân dân

trên địa bàn huyện chào mừng các ngày lễ lớn của quê hương, đất nước.

UBND huyện Kon Rẫy trân trọng kính mời:

……………………………………………………………………...………….

………………………………………………………………………………….…….

1. Đến dự Chương trình văn nghệ quần chúng: Chào xuân Giáp Thìn 2024.

2. Thời gian: Vào lúc  19h00’, ngày 01/02/2024 (thứ 5).

3. Địa điểm: Tại Quảng trường Kon BRaih.

  Kính mong quý vị đại biểu sắp xếp thời gian đến dự để chương trình diễn ra

thành công, tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như kính mời;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Hồng Thu

DANH SÁCH

Tham dự Chương trình văn nghệ Chào xuân Giáp Thìn 2024

STT Tên/ Đơn vị Ghi chú

01 Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND và UBMTTQVN

huyện; các đồng chí ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy

02 Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy

03 Lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy

04 Lãnh đạo Ủy ban kiểm tra Huyện ủy

05 Lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện uỷ

06 Lãnh đạo Ban pháp chế HĐND huyện

07 Lãnh đạo Ban kinh tế HĐND huyện

08 Lãnh đạo Ban Dân tộc HĐND huyện

09 Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy

10 Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND huyện

11 Lãnh đạo Phòng Tài Nguyên - Môi trường.

12 Lãnh đạo Phòng Dân tộc.

13 Lãnh đạo Phòng Thanh tra.

14 Lãnh đạo Phòng Tư pháp.

15 Lãnh đạo Phòng Lao động-Thương binh & Xã hội.

16 Lãnh đạo Phòng Kinh tế & Hạ tầng.

17 Lãnh đạo Trung tâm Môi trường - Dịch vụ đô thị huyện.

18 Lãnh đạo Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - GDTX.

19 Lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp.

20 Lãnh đạo Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng.

21 Lãnh đạo Liên đoàn Lao động huyện.

22 Lãnh đạo Phòng Giáo dục & Đào tạo

23 Lãnh đạo Huyện đoàn

24 Lãnh đạo Hội Phụ nữ huyện.

25 Lãnh đạo Hội Nông dân huyện.

26 Lãnh đạo Hội Chữ thập đỏ huyện

27 Lãnh đạo Hội Cựu chiến binh huyện.

28 Lãnh đạo Ngân hàng chính sách.

29 Lãnh đạo Ngân hàng Nông nghiệp & PTNT.

30 Lãnh đạo Kho bạc nhà nước.

31 Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội.

32 Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp

33 Lãnh đạo Chị cục thuế khu vực số 1

34 Lãnh đạo Tòa án nhân dân huyện

35 Lãnh đạo Viện kiểm soát huyện

36 Lãnh đạo Điện lực huyện

37 Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, thị trấn.

38 Ban giám hiệu Trường PTDT Nội trú huyện

39 Ban Giám hiệu Trường THPT Chu Văn An

40 Ban giám hiệu các đơn vị trường học trên địa bàn

		2024-01-24T10:14:53+0700

		2024-01-24T10:36:10+0700

		2024-01-24T10:36:10+0700

		2024-01-24T10:36:10+0700

		2024-01-24T10:36:10+0700

		2024-01-24T10:36:10+0700